BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

SÂN KHẤU – ĐIỆN ẢNH HÀ NỘI

              Số:       /BC- SKĐAHN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày     tháng     năm 2019

BÁO CÁO BA CÔNG KHAI NĂM HỌC 2018 - 2019
Kính gửi: Trưởng các đơn vị trong toàn Trường
        Thực hiện Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện Công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân, Trường Đại học Sân khấu - Điện ảnh Hà Nội (ĐH SKĐAHN) công khai các thông tin  theo quy định, nội dung đăng tải trên Website của Nhà trường (http://skda.edu.vn/) như sau:
1) Công khai cam kết chất lượng đào tạo của ĐH SKĐAHN năm học 2018 - 2019 (đính kèm biểu mẫu số 17);
2) Công khai chất lượng đào tạo thực tế của ĐH SKĐAHN năm học 2018 - 2019 (đính kèm biểu mẫu số 18);
3) Công khai thông tin cơ sở vật chất của ĐH SKĐAHN năm học 2018 - 2019 (đính kèm biểu mẫu số 19);

4) Công khai thông tin về đội ngũ giảng viên cơ hữu của ĐH SKĐAHN năm học 2018 - 2019 (đính kèm biểu mẫu số 20);

5) Công khai tài chính của ĐH SKĐAHN năm học 2018 – 2019 (đính kèm biểu mẫu số 21).
Trân trọng ./.
Nơi nhận:

   HIỆU TRƯỞNG

- Như trên (để biết);
- Phó HT (để biết);

- Website (để công khai);
- Lưu VT; KT&ĐBCLGD.
 PGS.TS. Nguyễn Đình Thi
PAGE